
Zarządzenie Nr  18/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Młynarach 

 

 
        Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 5, ust. 6 i art. 15a ust. 2 ustawy                                              

z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności            

kulturalnej (t. j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 194 ze zm.) i art. 68 § 1 i § 11 ustawy                               

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.)                          

– zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Z dniem 1 kwietnia 2022 roku powołuję Panią Dominikę Martę Zabiełło                           

na Dyrektora Ośrodka Kultury w Młynarach na czas określony w pełnym wymiarze 

czasu pracy. 

 
§ 2 

 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy pomiędzy Ośrodkiem Kultury                            

w Młynarach ul. Dworcowa 10, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary, a Panią Dominiką Martą Zabiełło na czas określony od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

do 31 marca 2029 r.  

 

§ 3 

 

1. Wysokość wynagrodzenia zostanie określona odrębnie. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie do dnia 28 każdego miesiąca. 

 

§ 4 

 

Obowiązki Dyrektora Ośrodka Kultury określa odrębna umowa. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  


